平成 28 年４月 21 日

各  位

光 世 証 券 株 式 会 社

取 締 役 社 長  巽  大 介

                        （東証第一部 コード番号：８６１７）

執行役員人事に関するお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本日開催の取締役会において下記のとおり執行役員人事を決定しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

 １．異動日 平成 28 年４月 21 日付

                                          以 上

※ お問い合わせ

社長室人事・秘書グループ

                                             TEL 06-(6209)-0820

氏名 新 旧

石 川 卓 也

常務執行役員

システムソリューショングループ担当

兼ネット事業推進グループ担当

執行役員

システムソリューショングループ担当

兼ネット事業推進グループ担当